CEP: 75.907-580

Portaria Nº 007/2021

O presidente do Clube Campestre de Rio Verde, Paulo Augusto Fagundes

de Andrade, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no artigo

61 do estatuto social, nomeia os seguintes associados para comporem a

Comissão Eleitoral do Clube Campestre de Rio Verde:

1 – Aricio Vieira da Silva   - Título Nº   1235

2 – Marden Douglas Araújo Borges  - Título Nº 2631

3 – Gilson Lima Costa    - Título Nº   1147

A comissão será formada da seguinte maneira:

Presidente   - Aricio Vieira da Silva

Vice - presidente - Marden Douglas Araújo Borges

Secretário  - Gilson Lima Costa

Esta portaria entrará em vigor a partir desta data, PUBLIQUE-SE.

Rio Verde – GO., 24 de março de 2021

Paulo Augusto Fagundes de Andrade

Presidente do Clube Campestre de Rio Verde